SCRIPTA

Numéro Scripta : 8167

Auteur(s) : Colin Gorran [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Colin Gorran abandonne à l'abbaye de la Trappe un hébergement, avec terres et prés, sis à la Vallée, que son père et lui avaient reçu de ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, O. « De Dispensaria et Maheru », n° XXXVII, p. 398.

Texte établi d'après a

Ego, Colinus Gorran, notum facio universis presens scriptum inspecturis quod, cum abbas et conventus Domus Dei de Trappa, cisterciensis ordinis, tradidissent patri meo et michi, jure hereditario in perpetuum possidendum, quoddam herbergamentum, cum terris et pratis illi herbergamento pertinentibus, apud Vallem, in parrochia de Maheru, et ego redditus dicti tenementi reddere non valerem, dictum tenementum jam dictis monachis penitus cum bona voluntate dimisi ita, quod in ipso tenemento, terris vel pratis, nec ego nec heredes mei in perpetuum aliquid de cetero poterimus reclamare ; sed etiam eadem omnia predicta eisdem tenemur bona fide garantizare, defendere et ab omnibus penitus liberare. Si vero Albereda, uxor mea, in dicto tenemento, terris vel pratis, dotalitium habere voluerit seu petierit, ego et heredes mei obligamus nos ad faciendum eidem dotalitium suum in alio herbergamento meo cum pertinentiis suis, quod habeo in parrochia de Maheru, valore ad valorem. Et, ut hec omnia predicta firma et inconcussa permaneant in perpetuum, presentem cartam dedi dictis monachis, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno Domini M° CC° L° sexto.